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1. Informacion Bazë 

 
• Vi� i Themelimit: 2010 
• Statusi Ligjor: Fondacion 
• Selia Qendrore: Bathore/Kamez rruga Selenice/ Shqiperi 
• Faqja e Interne�t: htps//golbalcarealbania.org 
• Email kryesor i organizatës: contact@globalcarealbania.org 
• Telefoni kryesor i organizatës: 0676089926 

 
2. Misioni 

Misioni yne eshte te arrijme ndryshime te menjehershme dhe te qendrueshme ne jeten e femijeve, te 
rinjve dhe familjeve duke ofruar kujdes cilesor, nepermjet edukimit dhe duke fuqizuar familjet ne 
komunitet. 

3. Vizioni  
“Ne nuk mund te ndryshojme gjithe boten, por mund te bejme nje bote ndryshe per nje femije.” 
 
4. Fushat Kryesore të Fokusit 

Ngritja e bizneseve sociale per fuqizimin e komunite�t. 
Studim pas shkolle 
Logopedi 
Fizioterapi 
Terapi zhvillimi 
Sherbime ne komunite,etj. 

5. Ak�vitetet/Programet Kryesore 
Organizata jone vazhdon � kete ne zba�m ak�vitetet e lartpermendura  

6. Shtrirja Gjeografike 
Organizata GCA operon ne qyte�n e Kamzes duke shtrire ndikimin e saj ne komunitetet ne nevoje. 
 
7. Udhëheqja 
Drejtori Ekzeku�v/CEO: Evisi Stafa 
Bordi i Drejtuesve:  

 
8. Partneritetet dhe Bashkëpunimet (Opsionale) 
Hoop Voor Albania 
Bio Alba 
 
9. Ndikimi (Opsionale) 
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10. Lajmet e Fundit/Çmimet (Opsionale) 
 


